
                                                                             
    Tarnowskie Góry, dnia 24.11.2022 r. 

 
ZP.8/2022 

 
                                                                                                                                                                                                        
Dotyczy: Zamówienia dla zadania pn. „Wykonanie instalacji elektrycznej w celu dostosowania 

obiektu Parku Wodnego w Tarnowskich Górach do wymogów bezpieczeństwa przeciwpożarowego” 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udziela odpowiedzi na pytania.  
 
Pytania z dn. 23.11.2022r. 

1. opublikowanie brakujących rysunków z  Wykazu części rysunkowej zamieszczonego  
w opisie projektowym na str. 17 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania aktualny projekt. 
 
 
Pytanie: 

2. potwierdzenie, że zakres niniejszego postępowania  nie obejmuje montażu klap/okien 
oddymiających lecz jedynie system ich sterowania . 
W przekazanej dokumentacji, wykazach sprzętu i przedmiarze brak jakichkolwiek danych w 
tym zakresie.  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

2. Zakres postępowania  nie obejmuje montażu klap/okien oddymiających lecz jedynie system 
ich sterowania. 

 
Pytanie: 

3. Po zapoznaniu się z udostępnioną dokumentacją prosimy o udostępnienie brakujących 

rysunków:   

- E-02 Instalacja oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego. Rzut parteru,   

- E-05 Schemat monitoringu opraw awaryjnych/ewakuacyjnych  

- E-06 Schemat połączeń PWP,  

- E-100 Rozdzielnica RW1, RW2, RW3. Schemat doposażenia,  

- E-101 Rozdzielnica RNpoż. Schemat strukturalny. Widok elewacji,  



- EN–02 PLAN INSTALACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI POŻARU POZIOM 0  

- EN-12 SCHEMAT INSTALACJI SYSTEMU ODDYMIANIA  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

3.  Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania aktualny projekt. 
 
Pytanie: 

4. Prosimy o informację, czy zakres prac obejmuje również I piętro budynku.  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
4. Zakres obejmuje cały budynek. 
 
Pytanie: 

5. Prosimy o informację, czy zastosowane w projekcie oprawy awaryjne mają posiadać centralny 

system monitoringu.  

Odpowiedź Zamawiającego :  
5. Tak .  

 
Pytanie: 

6. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o brakujące pliki, zgodnie z częścią opisową 
projektu str. 17 (tabela), w tym: 

 
 a) E-02 Instalacja oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego. Rzut parteru. 
 b) E-05 Schemat monitoringu opraw awaryjnych/ewakuacyjnych 
 c) E-06 Schemat połączeń PWP 
 d) E-100 Rozdzielnica RW1, RW2, RW3. Schemat doposażenia. 
 e) E-101 Rozdzielnica RNpoż. Schemat strukturalny. Widok elewacji. 
 f)  EN-02 Instalacja oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego. Rzut parteru. 
 g) EN-06 Schemat połączeń PWP - PLIK JEST TYLKO Z NAZWY A ZAWARTOŚĆ TO RYSUNEK EN-03. 
h) EN-12 SCHEMAT INSTALACJI SYSTEMU ODDYMIANIA 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
6.  Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania aktualny projekt 
 
Pytanie z dn. 24.11.2022r. 
 

1. Proszę o potwierdzenie czy w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu pkt 3.4.1 

będą Państwo akceptować prace budowlane w zakresie wszystkich sieci elektrycznych, w tym 

instalacji niskoprądowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

1.  Wykazane referencje mogą obejmować wykonanie instalacji elektrycznych wraz z instalacjami 
niskoprądowymi. Nie można wykazać robót tylko na instalacje niskoprądowe.  
 

Pytanie: 

2. Proszę o przesłanie brakujących załączników wyspecyfikowanych w pliku "PW-TG-ppoz_E_opis-



techniczny" na stronie siedemnastej w punkcie "4. Część rysunkowa" tzn. numerów rysunków 

E-02, E-05, E-06, E-100, E-101, EN-02, EN-12 

Odpowiedź Zamawiającego: 

2. Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania aktualny projekt 

 

Pytanie: 

3. Proszę o przedstawienie możliwości odbycia wizji lokalnej na obiekcie oraz propozycję terminu 

lub możliwości kontaktu w tej sprawie. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

3.  W sprawie umówienia terminu wizji prosimy o kontakt pod numerem telefonu 798 878 063 w 
godzinach 9.00 - 11.00 

 
 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  
 
 


		2022-11-24T15:15:30+0100




